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Pöytäkirja

Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikilta ry:n hallituksen kokous SIKH04/2024

Aika: maanantai 29.01.2024, kello 10.00

Paikka: Maarintie 8, 02150 Espoo

Läsnäolijat:

Rahastonhoitaja Alisa Ahonen

Sihteeri Akseli Heikkinen

Fuksitoimikunnan puheenjohtaja Sauli Hakala

Fuksitoimikunnan puheenjohtajan adjutantti Valentin Juhela

Hyvinvointimestari Peter Lindahl

Opintomestari Mikko Sandström

Hovimestari Axel Aurola

Hovineuvos Nelli Liljasto

Teknologiamestari Johannes Viirimäki

KV-Kapteeni Verneri Turkki

Yrityssuhdemestari Emma Uusküla

Myöhässä:

Puheenjohtaja Ville Lairila (etukäteen ilmoitettu ja alle 5min)

Excursiomestari Roope Jaskari (etukäteen ilmoitettu ja alle 5min)

Poissa:

Muut:

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 10:11

Siirryttiin kokoustauolle ajassa 10:12

Palattiin kokoustauolta ajassa 10:14

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen



SIKH04/24

Kokouskutsu oli lähetetty ajoissa ja hallituksen jäsenistä oli paikalla 13/13. Todettiin

kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksytään esityslistan mukainen työjärjestys.

4. Edellisten kokousten pöytäkirjat

Hyväksyttiin viime kokouksen pöytäkirja.

5. Ilmoitusasiat

Ensimmäinen ja viimeinen aamukokous (toivottavasti)

Kopeda tykkäsi vujulahjasta

Kone käynyt harjoittamassa ruuvimeisselin käyttöä ja teekkarihuumoria

Minttukaakaokutsut (HYPE!)

Potaviikko lähenee

Melkein kaikki selvisi avannosta (10 % tappiot ovat sallittuja)

6. Toimikunnat ja tulevat tapahtumat

Puheenjohtaja:

Nyt kaikilla pitäisi olla toimintasuunnitelma ensi vuodelle tehtynä. Itsellä toki vielä

hieman kesken. Uudelle rahastonhoitajalle käyty koulutusta ja edistetty vuoden 2023

tilinpäätöstä. Minttukaakaokutsuista hoidettu myös tiedotus ja saatu sössöstä graafikolta

hienot grafiikat siihen. Menossa edustamaan PPO:n vujuille tällä viikolla.

Rahteeri:

Sihteeri: Sain edeltäjältä testamentin, se käyty läpi. Killan webiin laitettu pöytäkirjat ja

kuulumiset viimekokouksilta. Keskusteltu toimikunnan kanssa lisää some kontentista.

Viikonloppuna lähdetään tampereelle.

Rahastonhoitaja: Talousarvio alkaa olemaan kasassa ja seuraavaks olisi vuorossa sen

läpikäynti.
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FTMK:

Kandi-puoli: UO-koulutuksessa tavattiin ja ryhmäydyttiin ITMK:n ja KvTMK:n kanssa.

ELEC-fuksisitsit sujuivat hyvin, vanhainkoti teema kiinnostava ja fukseilla näytti olevan

hauskaa. SIK-KIK BP-turnaus tulossa. Tällä viikolla kokoustetaan FTMK kanssa sekä

aloitetaan ratikka-ajelun suunnittelu. Valmistaudutaan viikonlopun vaihtoon.

KV-puoli: ENG-ELEC fuksisitsit sujuivat todella hyvin ja kaikilla oli hauskaa. Tavattu ITMK:n

ja FTMK:n edustajien kanssa UO-koulutuksessa. KvTMK valmistautuu vaihtoon

viikonloppuna. ISOrekryä on suunniteltu helmikuun toiselle viikolle.

HTMK:

Saatiin Heevi-julisteet ympäri niemeä - iso haippi päällä! Ollaan oltu mukana

järjestämässä ELEC-fuksisitsejä, joista fuksit taisi nauttia oikein hyvin. Suunnitellaan

Heevit loppuun. IE vaihdettu.

HVTMK:

Kopedan vujuilla edustettu. Avantouintisaunan ilmo lähes täynnä ja kokous toimikunnan

kanssa huomenna. Kiltahuonekondomit vastaanotettu. Koko hallitukselle jaettu

toimiston avain.

OPTMK:

Huomenna tohtoriopintojen esittely kiltahuoneella. Perjantaina Opintoneuvoston vaihto.

TTMK:

Sössön nettisivujen uudelleenpystytys aloitettu. Edustettu viikonloppuna Kopedan

vuosijuhlilla hyvinvointimestarin kanssa.

YTMK:

Yrityssuhdemestari: Sovittu alustavasti killan roolista RF tapahtumassa. Seuraava

tapaaminen järjestelyihin liittyen sovittu helmikuun alkuun. Pidetty yllä yrityssuhteita

tapaamalla yritysedustaja. Osallistuttu kotimaanpitkän suunnittelukokoukseen.

YTMK-vaihtoon osallistuttu ja oli erittäin hauskaa.

Excumestari: Mahdollinen hallitushärpäkkeen ostopaikka löydetty. Otettu yhteyttä

yhteen brodeerausyritykseen härpäkkeen brodeerausta varten. Kotimaan pitkän

sunnittelukokous pidetty. Muratan excursio hoidettu. Ytmk-vaihdossa oltu. PoTa-viikon

vierasmajoitukset alustavasti hoidettu. Toimintasuunnitelma ja budjetti tehty.

7. Hallintoasiat
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Hyväksyttiin liitteen 7.1 mukaiset jäsenhakemukset.

Vujukutsut:

Muistinnollaus 100110 1.3.

Välitettiin kutsu Muistinnollaus 100110 -juhliin vanhoille kippareille.

TF152 16.3.

Axel ja Valentin olivat halukkaita.

Axel ja Valentin valittiin.

Kevätpäiväntasaus 123 22.3.

Axel, Alisa, Nelli ja Akseli olivat halukkaita.

Kaikki neljä yllä nimettyä lähtevät, kaksi kutsuvieraina.

8. Talousasiat

Hyväksyttiin liitteen 8.1 mukaiset kulukorvaukset pois lukien kulukorvaus ELEC-ENG

sitseiltä joka ohjattiin korvattavaksi MK:lta.

9. Muut esille tulevat asiat

Keskusteltiin palautteesta koneelle killanvaihdosta tehdystä jäynästä.

Kultaisten - ja ProSIK ansiomerkkien työryhmien tilanne (tarvitaan lisää jengiä niihin)

Sovittiin minttukaakaokutsujen työnjaosta.

Esille tuotiin että vanhalta hallitukselta saa inspiraatiota vujulahjoihin, hallituksen

drivestä löytyy kuva-arkisto.

Keskusteltiin PoTa 100 laulukirjoista.

Keskusteltiin PoTa toimikunnan ja YTMKn välisestä yhteistyöstä yritysviestinnässä

Keskusteltiin valmistujaiskahvien järjestämisestä.
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Keskusteltiin ESOn jatkopolitiikkasta, sovittiin että ilmoitetaan kiltalaisille

viikkotiedotteessa yhdestä ESOn tapahtumasta ja että heidän jatkot ovat SIKin jäsenille

avoimia.

Keskusteltiin että luodaan yleinen äänestys Hyvä opettaja -palkinnosta jonka perusteella

hallitus esittää tekniikan edistämissäätiölle.

10. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään maanantaina 05.02.2024 klo 17:00.

11. Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous ajassa 11:59

Pöytäkirjan vakuudeksi

___________________ ___________________

Ville Lairila Akseli Heikkinen

Puheenjohtaja Sihteeri


